

مصاحبه و خبر

اوزونیدیس: همیشه تاریخ سازان به جنگ می روند

مارینوس اوزونیدیس سرمربی تیم فوتبال گل گهر درباره پیروزی تیمش مقابل نساجی می گوید: «فکر می کنم بازی بسیار خوبی بود و خوشحالم هواداران را اینجا دیدم. این بازی یکی از دیدارهای خوب ایران بود و هر دو تیم دنبال ایجاد موقعیت گلزنی بودند. در نیمه اول بهتر از حریف بودیم و می توانستیم گل های بیشتری بزنیم. طبیعی بود که نساجی در نیمه دوم بیشتر خطر کرد و به ما فشار آورد. حریف بازیکنان بلند قدی در خط حمله داشت و مشکلات زیادی در سمت چپ و راست ما ایجاد کرد. نساجی موقعیت های زیادی را از دست داد و ما هم فرصت داشتیم بازی را زودتر تمام کنیم که آن را از دست دادیم. از کسب سه امتیاز خوشحال هستیم و به بازیکنانم تبریک می گویم. همانطور که قبل از بازی به بازیکنانم گفته بودم، کسانی تاریخ را می سازند که به جنگ می روند؛ نه غایبان. هواداران حریف فضای بسیار خوبی در بازی به وجود آوردند. خوب است که هواداران در ورزشگاه باشند و در طول مسابقه به بازیکنان ریتم بدهند.» او با اشاره به شادی گلش که باعث ناراحتی هواداران و کادرفنی نساجی شده اینطور می گوید: «به کادرفنی نساجی احترام می گذارم و از آنها عذرخواهی می کنم. یکی از دستیاران ما در میان تماشاگران بود و من به سمت او خوشحالی کردم، نه کادرفنی نساجی.»



پاکو خمس

تکذیب شایعه برکناری

سه باخت متوالی در لیگ و شکست مقابل شارجه در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان شایعاتی را مبنی بر جدایی پاکو خمس، سرمربی تیم فوتبال تراکتور از این تیم در فضای مجازی به همراه داشت. اما باشگاه تراکتور طی پیامی در حساب رسمی خود در توئیتر ضمن تکذیب این شایعات نوشت: به قرارداد پاکو خمس تا سال ۱۴۰۵ پایبند است.



شایان مصلح

VAR بود می بردیم

شایان مصلح بازیکن تیم فوتبال ذوب آهن با اشاره به تساوی مقابل پرسپولیس، اعتقاد به آقساید بودن گل حریف داشت: «متأسفانه لحظات آخر با گلی که مشکوک به آقساید بود بازی را مساوی کردیم. چون الان بحث محرومیت هاست و بازارش گرم، خیلی محترمانه صحبت می کنم. محترمانه را خیلی تکرار می کنم که فردا نگویند فلانی محروم. به نظرم اگر VAR بود، یک بر صفر بازی را می بردیم.»



عیسی آل کثیر

مجوز بازی اش صادر شد

عیسی آل کثیر که در فصل نقل و انتقالات به سپاهان رفت به دلیل مشکلاتی که در قراردادش وجود داشت مجوز بازی را دریافت نکرد. حالا از اصفهان خبر می رسد که این مشکل برطرف شده و آل کثیر از همین هفته مقابل پیکان در صورت صلاحدید مورایس به میدان خواهد رفت. با حضور او قدرت هجومی سپاهان به مراتب بیشتر خواهد شد.

آشنایی با حریفان نساجی و سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا

تیمار در جاده هزاره، کریم در سی وسه پل!

تیم فوتبال نساجی ایران در مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۳-۲۴ با الهلال عربستان، مومبای سیتی هند و نوپهار ازبکستان همگروه شد. سپاهان با تیم های الاتحاد عربستان، نیروی هوایی عراق و آملیق ازبکستان در یک گروه قرار دارد.

حسین برزگر روزنامه نگار

بنزما با الاتحاد به نقش جهان می آید

بیاورد و سهمیه حضور در دور گروهی لیگ قهرمانان را نیز کسب کرد. آنها تجربه حضور در هفت دوره این مسابقات را دارند. سرمربی شان ایوب اودیسو و ورزشگاه محل بازی شان الشعب الدولی است. آملیق ازبکستان با عبور از عربی قطر کار بزرگی کرد و به مرحله گروهی رسید. آنها تاکنون نتوانسته اند قهرمان لیگ ازبکستان شوند اما یک قهرمانی جام حذفی در قفسه افتخارات این تیم دیده می شود. آنها تا امروز در سه دوره مسابقات حضور داشتند. میرجلال کاسیموف مربی نام آشنای ازبکستانی هدایت این تیم را برعهده دارد. مجموعه ورزشی OKMK ورزشگاه خانگی شان است. شاید ژوزه مورایس سرمربی سپاهان هم از الاتحاد به عنوان رقیب اصلی یاد کند. به نظر می رسد شکست دادن دو تیم ازبکستانی و عراقی کار خیلی سختی برای اصفهانی ها نباشد.

الهلال با نیمار و ستاره هایش روبه روی رحمتی

در هر دو بازی رفت و برگشت حریف هندی شان را شکست دهند. دس باکینگهام از کشور انگلیس که عمده دوران مربیگری خود را در نیوزیلند گذرانده، هدایت مومبای سیتی را بر عهده دارد و تیمش را برای دومین فصل متوالی به لیگ قهرمانان آسیا رساند. این تیم در فصل گذشته این مسابقات با کسب هفت امتیاز، پایین تر از الشبای عربستان در رده دوم گروه B گرفت که برای صعود به دور یک هشتم نهایی کافی نبود. مومبای سیتی یکی از تیم های زیرمجموعه گروه ورزش «سیتی» محسوب می شود؛ گروهی که مالکیت باشگاه منچستر سیتی را بر عهده دارد و به همین خاطر، بازیکنان مومبای سیتی با پیراهن آبی آسمانی به میدان می روند. اما تیم نوپهار ازبکستان هم فصل گذشته در رقابت های لیگ برتر و جام حذفی ازبکستان، به مقام نایب قهرمانی دست یافت و دستش به جام نرسید. دهه ۱۹۹۰ سال های پرافتخاری برای نوپهار بود و این تیم طی شش سال، یک قهرمانی لیگ ازبکستان و سه قهرمانی جام حذفی این کشور را تجربه کرد. ساموئل بابایان که سابقه ای ۲۷ ساله در مربیگری دارد، روی نیمکت تیم نوپهار نشسته است.

نساجی به لطف قهرمانی اش در جام حذفی دو فصل پیش حالا رودرو تیم هایی قرار گرفته که شانس صعود را حداقل به عنوان تیم دوم خواهد داشت. بدون شک حریف اصلی آنها در این گروه الهلال عربستان خواهد بود. تیمی متمول و پرمهره که افتخارات بسیاری در سطح آسیا دارد. آنها با جذب مالکوم از زیت، روبن نوس از ولورهمپتون، سرگئی میلینکوویچ ساویچ از لاتزیو و یاسین بونو از سویا در نهایت سراغ یکی از بهترین بازیکنان حال حاضر فوتبال دنیا رفتند. مدیران الهلال با پیشنهاد بسیار هنگفت و وسوسه کننده نیمار برزیلی را به ریاض کشاندند. تیمی که ۱۸ عنوان قهرمانی لیگ حرفه ای عربستان و چهار جام لیگ قهرمانان آسیا فقط بخشی از افتخارات شان بوده حالا با این ستاره ها به فکر جلب توجه، درآمد و البته افتخارات بیشتر است. الهلال در هر دو دوره گذشته لیگ قهرمانان به فینال رقابت ها رسید که در یک سال پیروز شد و در یک فینال شکست خورد. اگر الهلال را به واسطه سابقه اش می توان حتی یکی از مدعیان قهرمانی این جام دانست، تیم مومبای سیتی هند را می توان رقیبی آسان تر پنداشت. مهدی رحمتی و شاگردانش برای صعود از این گروه باید

باشگاه ذوب آهن:

آقای تاج! چه کسی جوابگوی ناداوری ها است؟

باشگاه ذوب آهن اصفهان بعد از دیدار با پرسپولیس با انتشار متنی به ناداوری های صورت گرفته علیه این تیم واکنش نشان داد: «نمایش خوب شاگردان محمد ربیعی در ورزشگاه آزادی با اشتباه فاحش و عجیب داوری به کام کادرفنی، بازیکنان، هواداران و خانواده بزرگ ذوب آهن تلخ شد. هفته گذشته نیز ذوب آهن با چند سوت نادرست داوری نتوانست نتیجه مطلوب را بگیرد و یک پنالتی اشتباه روند شهرآورد اصفهان را تغییر داد. هر چند باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان به سلامت اکثریت جامعه داوری ایمان دارد اما تکرار این اشتباهات تأثیرگذار علیه یک تیم شایسته در رقابت های حساس، به طور قطع، حق و حقوق ذوب آهن را ضایع کرده است. اگرچه بهانه جویی دور از فرهنگ اصیل ذوب آهن بزرگ است اما حالا که کارشناسان مختلف این اشتباهات را تأیید کرده اند، حق خودمان می دانیم که نگران آینده باشیم. در همین راستا با صدای رسا اعلام می داریم که آقای تاج ریاست محترم فدراسیون فوتبال و آقای افشاریان ریاست محترم کمیته داوران، چه کسی قرار است جوابگوی امتیازاتی که جوانان و مجموعه ذوب آهن علیرغم شایستگی به دست می آورند و با ناداوری از ایشان گرفته می شود، باشند و به آن رسیدگی کنند؟!»



گفت و گو

خودم و بازیکنانم را جریمه می کنم

رحمتی: الهلال می دانست در گروه ما قرار می گیرد

به حریفان آسیایی کاری نداریم و مشکل خودمان هستیم. باید ذهنیت خود را عوض کنیم. من و بازیکنانم در هر هفته پنج جلسه ۲۰ دقیقه ای در مورد ذهنیت داریم اما تغییر ذهنیت ما ایرانی ها زمان می برد. سال گذشته نیز همین شرایط را تا هفته ششم یا هفتم در آلومینیوم داشتیم اما اکنون می بینید این تیم روی غلتک افتاده و با ذهنیت و شخصیتی که از سال گذشته برایش درست شده است، الان راهش را می رود. امسال هم این اتفاق برای نساجی می افتد. بازیکنان خوب و با کیفیتی داریم اما از من مهدی رحمتی گرفته تا تدارکات تیم در قبال رسانه ها و هواداران مسئول هستیم و باید پاسخگو باشیم.»

که اطمینان دارم در بازی های بعدی این توپ ها به گل تبدیل خواهد شد. رحمتی در مورد همگروهی با الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا می گوید: «الهلال می دانست در گروه ما قرار می گیرد. قبل از قرعه کشی هم گفتیم این تیم در گروه ما است چون زمانی که در سپاهان، استقلال و پدیده هم بودم، با این تیم همگروه شدیم. در زمان بازیگری مقابل این تیم بازی کردم و در مربیگری نیز یک بازی با این تیم انجام دادم. همه تیم ها خوب و در آسیا همه تیم ها در حال پیشرفت هستند. دیدید هندی ها از همگروه شدن با الهلال خیلی خوشحال بودند چون لیگ قهرمانان را بازی هایی برای نشان دادن خودشان می بینند. اصلاً

بازی تیمش در دو نیمه اینطور می گوید: «گل گهر سیرجان را آنالیز کرده بودیم که البته به سیستم متفاوتی بازی کرد. در نیمه اول چرخ ما نچرخید. به این دلیل که با ۲ مهاجم شان، ۳ مدافع ما را پرس کردند. در کناره ها نیز یک به یک شدیم. تأکید ما در هفته گذشته رفتن از کناره ها و فشار آوردن از این مناطق به تیم گل گهر بود. در دقیقه ۲۰ سیستم را عوض کرده و به ۲-۴-۴ تغییر دادیم. وقتی چنین اتفاقی می افتد، زمان هایی از بازی را از دست می دهید اما در نیمه دوم پس از ورود بازیکنان تعویضی توانستیم از کناره ها کارهای ترکیبی انجام داده و به پشت دفاع حریف رسیدیم. نزدیک ۵ موقعیت گلزنی آریا برزگر داشت

مهدی رحمتی سرمربی تیم فوتبال نساجی درباره شکست خانگی تیمش مقابل گل گهر می گوید: «از همه عذرخواهی می کنیم اما نمی توانیم فراموش کنیم در ۳ بازی گذشته نزدیک به ۲۰ موقعیت گل از دست دادیم. دیدید زمانی از بازی بد زمانی خوب می شود. هیچ تیمی را نمی توانید در دنیا ببینید که ۹۰ دقیقه بکنواخت و با یک روند بازی کند. ما هم زمانی بد بودیم و در مواقع خوب بازی کردیم که در همان زمان ها توانستیم موقعیت گل ایجاد کنیم. مقصر اصلی باخت من هستم و پاسخگو خواهم بود. خودم و بازیکنانم را به خاطر اتفاقی که در این بازی افتاد، جریمه خواهم کرد.» رحمتی درباره متفاوت بودن شکل

